
 
 
 
 
 
 
 

Referat fra FU-møde 
 

Mødedag ….....:    1. februar 2011 
Mødetidspunkt:     Kl. 18:30 
Mødessted……:   Ågade 97, 1., 8370 Hadsten   

 
 

Indkaldt af: Jens Peter Jensen   (JPJ) Ordstyrer: Jens Peter Jensen (JPJ) 

Mødetype: Forretningsudvalg (FU-møde) Referent: Berit Poulsen (BP) 
 

Indkaldte: 
 
 
 

Jens Peter Jensen (JPJ)           Michael Andersen (MA)            Carl Aage Sørensen (CAS) 
Tina Krarup (TK)                       Henning Dam (HD)                    Berit Poulsen (BP) 

Fraværende:    Tina Krarup (TK), Henning Dam (HD) 

  

                    Dagsorden:                                                     Referat:  
 

 
01. Godkendelse af dagsorden/tilføjelser. 
 

Godkendt uden tilføjelser. 

02. Godkendelse og underskrift af referat fra 
      FU-møde den 4.november 2010. 
 

Godkendt og underskrevet. 

03. Næste mødedato:  
      Datoer for 2011 fastsættes. 
        

Mødekalender færdiggøres og sendes rundt 
sammen med referat. 

04. Orientering fra forretningsudvalget: 
 
      JPJ:  
 
      Langdistanceseminar i Odense 080111 og  
      udpegning af medlemmer til fremtidig  
      styregruppe.  
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
                  

 
 
 
 
Det er ikke lavet referat fra mødet. Anders fra 
Thy-Mors er udpeget til styregruppen og har 
givet tilsagn. 
 
 
Galten Skytteforening har haft vandskade og da 
banerne ikke kan anvendes pt. er der lavet 
aftale med Skanderborg/ Stilling om at skyde på 
deres baner, samt at opbevare foreningens 
våben midlertidig. Der er ønske om hæve/ 
sænkeborde og forbedret udluftning i 
forbindelse med renoveringen. Kommunen er 
underrettet og der er en dialog i gang.  JPJ har 
opfordret TO til at kontakte Allan Melby.  



      MA: 
 
 
 
               
    
 
      CAS:  
 
          
      HD: 
              
      TK: 
        

Informerede om frit tilgængeligt stævne-
program ”SH-Skytten”. Der er enighed om, at 
programmets eksistens skal videreformidles til 
foreningerne. MA tager det op til næste møde i 
UDU med henblik på at afholde kursus i brugen 
af programmet. 
 
I henhold til nyhedsbrevet informeres om ny 
kandidat til bestyrelsen i Vingsted. 
 
Afbud. 
 
Afbud. 

05. Orientering fra forretningsfører BP: 
 
      Status for Tingmøde 030211 på Hadsten  
      Højskole og tilmeldte. 
 
 
 
 
  
      Status for tilmelding fra DDS Østjylland til  
      DDS Årsmødet 050311 i Vingsted. 
 
 
 
 
      Kortprinter. 
 
 
 
 
 
 
      Skytteforeningslederkursus, den 22. januar  
      2011. 
 
 
 
      Reception DGI, Lars 50 år 
 
 
 
 
 
      Ungeudvalget. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Da der kun har været ringe tilslutning, er der 
lavet et opslag til ophængning i forbindelse med 
Landsdelsstævnet i weekenden. Det har 
desværre ikke givet flere deltagere, men mødet 
fastholdes – Ole Brændgaard er informeret. 
 
 
JPJ, GJ, LG, HD, TK, BP, CAS og CL deltager 
som delegerede fra DDS Østjylland. MA 
deltager ligeledes, dog som repræsentant fra 
UDU. 
 
 
Der er indhentet tilbud på en anden type printer, 
der har automatisk kortføder, dog er prisen 
noget højere. Når tilbud forelægger, sendes 
besked rundt til foreningerne med pris pr. kort. 
Hvis der stadig er interesse, indkøbes printer. 
 
 
Kurset blev aflyst pga. for få deltagere. Kurser 
forsøges afviklet senere på året. 
 
 
 
JPJ har modtaget invitation til reception i DGI-
huset fredag d. 4. februar. BP deltager som 
repræsentant fra DDS Østjylland og medtager 
to flasker vin. 
 
 
Møde d. 22. jan. 
Ønsker at droppe Spot-Kurser men til gengæld 
forlænge Projekt-Ungsamlinger til tre timer, 
disse skal holdes hver 2. måned = fire i år 2011 
(juni, august, oktober, december) pris: 50 kr. 
beløbet skal dække boller/ vand og frit antal 
patroner. Derudover laves to ungeweekender 
én 25. – 27. marts og én i efteråret. 
Forskellige emner til formand drøftes. Marc og 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      Indkøb af hardware. 
 
 
 
      Ungdomstilskud-ammunition 
 
 
 
 
 
 
      Balle Skytteforening 
 
       
 
      Jubilæumsstævne 
 
 
 
      Øge deltagerne v/ stævner 
 
 
 
 
 
      Status regnskab 2011. 
       

Martin genopstiller. Emner til medlem drøftes. 
Der er ønske om telefongodtgørelse på kr. 
3.000,-, samt en pc der kan følge udvalget. 
Der er søgt om tilskud til ungeweekend den 25. 
– 27. marts i udviklingspuljen. Der forventes at 
kunne samle 90 unge til dette arrangement. Der 
er givet tilsagn fra anden landsdel.  
Næste møde 10. marts – Sletten 
 
 
Der er indkøbt ny PC, 2 USB-nøgler og en 
ekstern harddisk til back-up. 
 
 
BP forslog at næste års tilskud, indsættes på 
konto ved de foreninger der ikke giver 
tilbagemelding vedr. korrekt kontonr. grundet 
gebyr for tilbageførsel (kr. 25,-) Forslaget 
godkendes. 
 
 
Balle Skytteforening går med byggeplaner vedr. 
ny skydebane.  
 
 
Infoudvalget sørger for at lave opslag på DDS 
Østjyllands hjemmeside. 
 
 
For at øge deltagerantallet ved diverse 
arrangementer, foreslår BP at der tages kontakt 
til ikke aktive foreninger via mail. Der er 
enighed om, at det er forsøgt værd. 
 
 
Diverse moduler i C5 er blevet oprettet og 
programmet er taget i brug. For at undgå at 
overfører uhensigtsmæssige data fra XAL, er 
alle kartoteker oprettet fra bunden. Det betyder, 
at alt nu er opdateret. 
   

06. Regnskab 2010: 
 

Regnskabet blev fremlagt i to versioner, et 
enkelt og et mere detaljeret. Der er enighed om, 
at fremlæggelsen til Årsmødet, som udgangs-
punkt skal være det enkelte, da det er mere 
overskueligt. Udførligt regnskab vil lægge 
tilgængeligt for de, der ønsker flere detaljer. 
 

07. Budget 2011:   
 

Udvalgsbudgetterne blev gennemgået. Flere 
udvalg får ekstra i forhold til først forventet. BP 
sender mail rundt til udvalgsformændene. 
 

08. Beklædning til udvalg: 
 

Der bestilles én jakke pr. udvalgsmedlem. 

09. Nyhedsbrev: 
 

Det drøftes om nyhedsbrevet fortsat skal 
sendes ud. Der er enighed om, at fortsætte, da 



der er nok at informere om. Næste nyhedsbrev 
omhandler Jubilæumsstævnet. 
 

10. Gave til DDS’s 150 års jubilæumsreception 
      100211 i DGI-byen i København samt  
      deltagelse m.m. fra DDS Østjylland. 
 

BP har sendt mail rundt til de øvrige Landsdel 
for at hører, om de har noget i støbeskeen eller 
om der er interesse for en fælles gaver. Da alle 
Landsdele har givet tilsagn om, at være med til 
en fælles gave, fremviste BP et par forslag, 
hvoraf det éne blev valgt. BP undersøger 
nærmere pris, hvis det kan holdes under det 
aftalte beløb, bestilles gaven. 
  
JPJ, GJ, CAS, LG, TK og BP deltager.  
 

11. Mødedato og indhold med medlemmer af  
      GUV i februar 2011 + hvem deltager fra FU:
 

Dato fastsættes til 3. marts kl. 19:00. JPJ 
sender indkaldelse ud til udvalget. JPJ, CAS, 
MA og BP deltager, BP bestiller lokale, kaffe og 
kage. 
 

12. Indkaldelse m.m. til årsmødet 100411: 
 

Indbydelse blev gennemgået, BP tilretter den 
inden den sendes ud sidst i februar. 
 
Der er bestilt forplejning til ca. 100 personer. 
Pris kr. 198/ person. Endeligt antal oplyses 
senest en uge inden arrangementet. 
 
Pokaler: JPJ sender liste til BP, som herefter 
sørger for at hjemkalde pokaler. 
 

13. Gennemgang af fødselsdagsliste for 2011: 
 

Gennemgang af runde fødselsdage jf. 
gaveregulativet, frem til og med marts. BP 
sender liste rundt, sammen med referat til FU 
som gennemgår listen for resten af året. 
 

14. Forretningsorden GUV: 
 

Ingen tilbagemeldinger. 

15. Eventuelt: 
 

Transport til Jubilæumsreceptionen – Fly/ tog. 
BP bestiller flybilletter til alle. 
 

 
 
 
 
 
 
Referat fra bestyrelsesmødet 041110 godkendes: 
 
 
 
 
Jens Peter Jensen             Michael Andersen                                Carl Aage Sørensen           
 
 
 
 
Tina Krarup                                              Henning Dam                                         
 
 
 


